
 
 

UCHWAŁA NR V/34/2024 
RADY MIEJSKIEJ NOWE BRZESKO 

z dnia 30 września 2024 roku 

W sprawie:  zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Nowe Brzesko na 2024  Nr LV/380/23 Rady Miejskiej 
Nowe Brzesko z dnia 29 grudnia 2023r 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tj. Dz.U. z 2024 
poz. 609) art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2023r. 
poz. 1270 z późn. zm.), oraz Uchwały Budżetowej Gminy Nowe Brzesko na 2024r nr  LV/380/23 Rady 
Miejskiej Nowe Brzesko z dnia 29 grudnia 2023r.,  Rada Miejska Nowe Brzesko uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Nowe Brzesko na 2024r dokonuje się następujących zmian: 

1) Zwiększa się dochody budżetu o kwotę  1.411.310,37 zł, zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 
1.565.885,13 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1.300.675,60 zł, zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 
1.755.250,36 zł, 

-  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Nowe Brzesko na 2024 r nr  LV/380/23 Rady Miejskiej Nowe Brzesko 
z dnia 29 grudnia 2023r dokonuje się następujących zmian: 

1) dotychczasowy załącznik nr 2.1. pn. „Plan wydatków majątkowych  Gminy Nowe Brzesko w 2024r” 
otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 2.1 do niniejszej uchwały. 

2) dotychczasowy załącznik nr 3 pn. ”Przychody i rozchody budżetu Gminy Nowe Brzesko w 2024r” 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

3) dotychczasowy załącznik nr 5 pn. „Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
oraz wydatki związane z realizacją zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w 2024 roku” otrzymuje brzmienie,  jak 
załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

4) dotychczasowy załącznik nr 6 pn. „Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym i wydatki budżetu na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 
negatywnym skutkom spożywania alkoholu„ otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały, 

5) dotychczasowy załącznik nr 9 pn. „Wydatki Gminy Nowe Brzesko z Funduszu Sołeckiego w 2024r” 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały, 

6) dotychczasowy załącznik nr 10 pn. „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy 
Nowe Brzesko w 2024r” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 października 2024 r.

Poz. 6451



7) dotychczasowy załącznik nr 13 pn. „Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w ramach środków 
otrzymanych z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków  w 2024r.”” otrzymuje brzmienie jak załącznik 
nr 8 do niniejszej uchwały. 

8) wprowadza się załącznik nr 14 pn. „Wydatki na zadania  realizowane w 2024r w ramach środków 
otrzymanych z Programu: Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy na lata 2021-2027” który otrzymuje 
brzmienie,  jak załącznik nr  9 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dotychczasowy § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: „§ 3 Różnica między dochodami a wydatkami 
stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 3.386.496,53 zł, który zostanie pokryty: 

1) przychodami  jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych  na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 
951.150,48 zł, 

2) z wypływów z emisji papierów wartościowych w wysokości 2.435.346,05 zł”. 

§ 4. Dotychczasowy § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: „§ 4Ustala się przychody budżetu w wysokości  
4.501.873,05 zł i rozchody budżetu w wysokości  1.115.376,52 zł, jak w załączniku nr 3 do uchwały. 

§ 5. Ustala się   limit zobowiązań z tytułu emitowanych  papierów wartościowych w 2024r w  wysokości   
3.200.000,00 złotych, w tym na: 

a) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2.435.346,05 zł, 

b) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 
764.653,95 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Brzesko. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Nowe Brzesko 

 
 

mgr inż. Jan Polak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6451



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 496 000,00

0,00 0,00

60078 0,00 496 000,00

0,00 0,00

0,00 496 000,00

756 -7 885,13 15 376,46

0,00 0,00

75618 -7 885,13 15 376,46

0,00 0,00

-7 885,13 0,00

0,00 15 376,46

758 0,00 3 060,00

0,00 0,00

75814 0,00 3 060,00

0,00 0,00

0,00 3 060,00

852 0,00 25 430,27

0,00 0,00

85203 0,00 5 460,00

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po 

zmianach 
3 4 5 8

bieżące

Transport i łączność 145 544,00 641 544,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 496 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 496 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem

9 098 798,00 9 106 289,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

212 725,00 220 216,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

45 000,00 37 114,87

1 369 741,87 1 372 801,87

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

143 000,00 158 376,46

Różne rozliczenia 14 759 946,87 14 763 006,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

10 000,00 13 060,00

Pomoc społeczna 1 726 953,09 1 752 383,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 979 433,04 984 893,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr  V/34/2024

Rady Miejskiej Nowe Brzesko

z dnia  30 września 2024r

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6451



0,00 5 460,00

85213 0,00 5 035,03

0,00 0,00

0,00 5 035,03

85216 0,00 14 935,24

0,00 0,00

0,00 14 935,24

921 -31 160,00 0,00

0,00 0,00

92120 -31 160,00 0,00

0,00 0,00

-31 160,00 0,00

-39 045,13 539 866,73

0,00 0,00

700 0,00 734 537,00

0,00 0,00

70005 0,00 734 537,00

0,00 0,00

0,00 734 537,00

750 0,00 106 906,64

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

0,00 5 460,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej

14 233,53 19 268,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

10 739,00 15 774,03

Zasiłki stałe 263 870,33 278 805,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

136 723,56 151 658,80

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 267 860,00 236 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 860,00 69 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej

100 860,00 69 700,00

34 230 220,18 34 731 041,78

Gospodarka mieszkaniowa 2 688 540,00 3 423 077,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

175 699,51 175 699,51

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 688 540,00 3 423 077,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

2 688 540,00 3 423 077,00

Administracja publiczna 0,00 106 906,64

bieżące razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6451



0,00 106 906,64

75023 0,00 106 906,64

0,00 106 906,64

0,00 87 663,67

0,00 19 242,97

754 0,00 30 000,00

0,00 0,00

75412 0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

921 -1 526 840,00 0,00

0,00 0,00

92120 -1 526 840,00 0,00

0,00 0,00

-1 526 840,00 0,00

-1 526 840,00 871 443,64

0,00 106 906,64

-1 565 885,13 1 411 310,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 106 906,64

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 106 906,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 106 906,64

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0,00 87 663,67

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0,00 19 242,97

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

261 440,00 291 440,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

261 440,00 261 440,00

Ochotnicze straże pożarne 261 440,00 291 440,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

261 440,00 261 440,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0,00 30 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

3 199 640,00 1 672 800,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 199 640,00 1 672 800,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

349 362,00 456 268,64

55 039 376,12 54 884 801,36Ogółem:

majątkowe razem: 20 809 155,94 20 153 759,58

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

3 199 640,00 1 672 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6451



0,00 106 906,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

525 061,51 631 968,15

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6451



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

3 892 405,95 797 280,95 797 280,95 4 042,96 793 237,99 0,00 0,00 0,00 0,00 3 095 125,00 3 095 125,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 877 405,95 782 280,95 782 280,95 4 042,96 778 237,99 0,00 0,00 0,00 0,00 3 095 125,00 3 095 125,00

249 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

1 084 900,00 564 900,00 564 900,00 0,00 564 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 136 900,00 616 900,00 616 900,00 0,00 616 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00

1 084 900,00 564 900,00 564 900,00 0,00 564 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 136 900,00 616 900,00 616 900,00 0,00 616 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00

14 412 336,83 892 677,37 892 677,37 26 272,00 866 405,37 0,00 0,00 0,00 0,00 13 519 659,46 13 519 659,46

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

po zmianach 120 000,00

600
Transport i 
łączność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 120 000,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 120 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

150 000,00

400

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię 
elektryczną, gaz i 
wodę

przed zmianą 120 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

01043
Infrastruktura 
wodociągowa wsi

przed zmianą 150 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 150 000,00

w tym:

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 3 15

010
Rolnictwo i 
łowiectwo

przed zmianą 150 000,00

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr V/34/2024

Rady Miejskiej Nowe Brzesko

z dnia  30 września 2024r

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6451



808 569,15 798 569,15 798 569,15 10 000,00 788 569,15 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

15 220 905,98 1 691 246,52 1 691 246,52 36 272,00 1 654 974,52 0,00 0,00 0,00 0,00 13 529 659,46 13 529 659,46

11 253 370,73 846 137,37 846 137,37 23 272,00 822 865,37 0,00 0,00 0,00 0,00 10 407 233,36 10 407 233,36

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 569,15 168 569,15 168 569,15 0,00 168 569,15 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

11 431 939,88 1 014 706,52 1 014 706,52 23 272,00 991 434,52 0,00 0,00 0,00 0,00 10 417 233,36 10 417 233,36

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 000,00 630 000,00 630 000,00 10 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

633 000,00 633 000,00 633 000,00 13 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 842 492,97 5 842 492,97 5 463 292,97 4 405 067,29 1 058 225,68 30 000,00 349 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-37 000,00 -37 000,00 -37 000,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 443,64 28 537,00 28 537,00 0,00 28 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 906,64 106 906,64

5 940 936,61 5 834 029,97 5 454 829,97 4 368 067,29 1 086 762,68 30 000,00 349 200,00 0,00 0,00 106 906,64 106 906,64

4 657 568,45 4 657 568,45 4 645 068,45 3 745 570,00 899 498,45 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-37 000,00 -37 000,00 -37 000,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 443,64 23 537,00 23 537,00 0,00 23 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 906,64 106 906,64

4 751 012,09 4 644 105,45 4 631 605,45 3 708 570,00 923 035,45 0,00 12 500,00 0,00 0,00 106 906,64 106 906,64

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

779 775,81 575 800,00 442 400,00 31 500,00 410 900,00 107 400,00 26 000,00 0,00 0,00 203 975,81 203 975,81

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 000,00 53 000,00 44 000,00 6 000,00 38 000,00 6 000,00 3 000,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

912 775,81 628 800,00 486 400,00 37 500,00 448 900,00 113 400,00 29 000,00 0,00 0,00 283 975,81 283 975,81

590 175,81 486 200,00 352 800,00 31 500,00 321 300,00 107 400,00 26 000,00 0,00 0,00 103 975,81 103 975,81

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 000,00 53 000,00 44 000,00 6 000,00 38 000,00 6 000,00 3 000,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

723 175,81 539 200,00 396 800,00 37 500,00 359 300,00 113 400,00 29 000,00 0,00 0,00 183 975,81 183 975,81

550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00zmniejszenie 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

757
Obsługa długu 
publicznego

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75412
Ochotnicze straże 
pożarne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

po zmianach 0,00

754
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 106 906,64

75075
Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

106 906,64

75023
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 106 906,64

750
Administracja 
publiczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 106 906,64

po zmianach

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

60078
Usuwanie skutków 
klęsk żywiołowych

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

60016
Drogi publiczne 
gminne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

600
łączność

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6451



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 0,00 0,00

550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 0,00 0,00

210 241,38 210 241,38 121 741,38 34 710,00 87 031,38 88 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 491,33 12 491,33 12 491,33 0,00 12 491,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 732,71 217 732,71 134 232,71 34 710,00 99 522,71 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 241,38 205 241,38 116 741,38 34 710,00 82 031,38 88 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 491,33 12 491,33 12 491,33 0,00 12 491,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 732,71 212 732,71 129 232,71 34 710,00 94 522,71 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 387 128,09 3 387 128,09 2 596 073,12 1 405 503,95 1 190 569,17 102 400,00 688 654,97 0,00 0,00 0,00 0,00

-56 000,00 -56 000,00 -31 000,00 -6 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 430,27 25 430,27 10 495,03 0,00 10 495,03 0,00 14 935,24 0,00 0,00 0,00 0,00

3 356 558,36 3 356 558,36 2 575 568,15 1 399 503,95 1 176 064,20 102 400,00 678 590,21 0,00 0,00 0,00 0,00

837 894,88 837 894,88 837 894,88 0,00 837 894,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

812 894,88 812 894,88 812 894,88 0,00 812 894,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

979 433,04 979 433,04 979 433,04 782 149,28 197 283,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 460,00 5 460,00 5 460,00 0,00 5 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

984 893,04 984 893,04 984 893,04 782 149,28 202 743,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85202
Domy pomocy 
społecznej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

85154
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75702

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
oraz innych 
zobowiązań 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

757
publicznego

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6451



19 494,53 19 494,53 19 494,53 0,00 19 494,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 035,03 5 035,03 5 035,03 0,00 5 035,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 529,56 24 529,56 24 529,56 0,00 24 529,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 000,00 78 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 000,00 73 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 626,33 311 626,33 0,00 0,00 0,00 0,00 311 626,33 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 935,24 14 935,24 0,00 0,00 0,00 0,00 14 935,24 0,00 0,00 0,00 0,00

326 561,57 326 561,57 0,00 0,00 0,00 0,00 326 561,57 0,00 0,00 0,00 0,00

21 900,00 21 900,00 21 900,00 21 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 900,00 15 900,00 15 900,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 774,00 150 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 774,00 130 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 148,00 46 148,00 342,00 0,00 342,00 0,00 45 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 060,00 3 060,00 60,00 0,00 60,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 208,00 49 208,00 402,00 0,00 402,00 0,00 48 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 148,00 46 148,00 342,00 0,00 342,00 0,00 45 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 060,00 3 060,00 60,00 0,00 60,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85395

Pozostała 
działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

853
Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85230
Pomoc w zakresie 
dożywiania

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

po zmianach 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

85214

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85213

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z 
pomocy społecznej 
oraz za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6451



49 208,00 49 208,00 402,00 0,00 402,00 0,00 48 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 686 397,02 4 330 905,22 4 123 199,91 334 665,00 3 788 534,91 1 000,00 0,00 206 705,31 0,00 2 355 491,80 2 355 491,80

-64 250,36 -59 569,15 -59 569,15 0,00 -59 569,15 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 681,21 -4 681,21

120 681,21 120 681,21 120 681,21 0,00 120 681,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 742 827,87 4 392 017,28 4 184 311,97 334 665,00 3 849 646,97 1 000,00 0,00 206 705,31 0,00 2 350 810,59 2 350 810,59

550 684,23 436 100,00 436 100,00 5 000,00 431 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 584,23 114 584,23

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

666 684,23 552 100,00 552 100,00 5 000,00 547 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 584,23 114 584,23

3 208 642,81 1 009 735,24 1 009 735,24 17 000,00 992 735,24 0,00 0,00 0,00 0,00 2 198 907,57 2 198 907,57

-64 250,36 -59 569,15 -59 569,15 0,00 -59 569,15 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 681,21 -4 681,21

4 681,21 4 681,21 4 681,21 0,00 4 681,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 149 073,66 954 847,30 954 847,30 17 000,00 937 847,30 0,00 0,00 0,00 0,00 2 194 226,36 2 194 226,36

4 113 000,00 812 500,00 224 900,00 0,00 224 900,00 587 600,00 0,00 0,00 0,00 3 300 500,00 3 300 500,00

-1 558 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 558 000,00 -1 558 000,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 565 000,00 822 500,00 224 900,00 0,00 224 900,00 597 600,00 0,00 0,00 0,00 1 742 500,00 1 742 500,00

616 900,00 616 900,00 186 900,00 0,00 186 900,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

626 900,00 626 900,00 186 900,00 0,00 186 900,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 305 500,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300 500,00 3 300 500,00

-1 558 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 558 000,00 -1 558 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 747 500,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 742 500,00 1 742 500,00

58 725 872,65 35 670 604,33 30 981 462,37 18 096 682,08 12 884 780,29 956 900,00 2 975 536,65 206 705,31 550 000,00 23 055 268,32 23 055 268,32

-1 755 250,36 -192 569,15 -142 569,15 -43 000,00 -99 569,15 -5 000,00 -25 000,00 0,00 -20 000,00 -1 562 681,21 -1 562 681,21

1 300 675,60 1 103 768,96 1 066 833,72 16 000,00 1 050 833,72 16 000,00 20 935,24 0,00 0,00 196 906,64 196 906,64

58 271 297,89 36 581 804,14 31 905 726,94 18 069 682,08 13 836 044,86 967 900,00 2 971 471,89 206 705,31 530 000,00 21 689 493,75 21 689 493,75

0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 270 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 106 906,64

po zmianach 376 906,64

92120
Ochrona zabytków i 
opieka nad 
zabytkami

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

92109
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

po zmianach 0,00

90095
Pozostała 
działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

90015
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

900

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6451



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

1 2 3 4 5

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 095 125,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 150 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Dokończenie budowy sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Nowe Brzeko - ul. 
Nękanowice i rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Majkowice

150 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 945 125,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 470 125,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Hebdów, gm. Nowe Brzesko - II etap 290 125,00

Opracowanie dokumentacji projektowej dla rozbudowy sieci kanalizacji sanitranej na terenie 
gminy Nowe Brzesko

100 000,00

Opracowanie koncepcji systemu odprowadzania i oczyszczania ścieków sanitarnych na 
terenie gminy Nowe Brzesko

80 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

2 475 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Hebdów, gm. Nowe Brzesko - II etap 2 475 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 520 000,00

40002 Dostarczanie wody 520 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej dla awaryjnego zasilania wodociąu gminnego z 
Gminy Igołomia - Wawrzeńczyce

100 000,00

Wymiana zasilania ze studni do stacji uzdatniania wody 300 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00

Dokończenie budowy sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Nowe Brzeko - ul. 
Nękanowice i rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Majkowice

120 000,00

600 Transport i łączność 13 529 659,46

60011 Drogi publiczne krajowe 2 944 531,10

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 823 420,00

Modernizacja rowu odprowadzającego wody opadowe oraz budowa zbiornika retencyjnego 
w miejscowości Nowe Brzesko 

823 420,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

2 121 111,10

Modernizacja rowu odprowadzającego wody opadowe oraz budowa zbiornika retencyjnego 
w miejscowości Nowe Brzesko

2 121 111,10

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 44 895,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 895,00

Opracowanie projektowe dla zadania: Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 775 
Proszowice-Nowe Brzesko (do przystanku w Grębocinie) odc. 130 km0+000 - 1+600 w 
Szpitarach /1,600 km/

44 895,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 123 000,00

Załącznik nr 2.1
do Uchwały Nr V/34/2024

Rady Miejskiej Nowe Brzesko

z dnia 30 września 2024r

Plan wydatków majątkowych Gminy NOWE BRZESKO w 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6451



6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

123 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1271K Wawrzeńczyce-Stręgoborzyce-Rudno Górne-
Więckowice-Łaganów-Proszowice oraz Rozbudowa drogi powiatowej nr 1270K Rudno 
Górne-Dobranowice -Rudno Dolne-Wawrzeńczyce-opracowanie dokumentacji projektowej

123 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 417 233,36

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 326 334,36

Budowa systemu odwodnienia  ul. Św. Huberta w  Nowym Brzesku - I etap (RFIL 2020) 225 000,00

Modernizacja dróg gminnych na terenie Gminy Nowe Brzesko w ramach poprawy 
bezpieczeństwa ruchu drogowego - II etap 

253 000,00

Odbudowa mostu na rzece Szreniawa w miejscowości Pławowice, gmina Nowe Brzesko 816 630,89

Poprawa gospodarki wodnej  na terenie Sołectwa poprzez odprowadzenie wód opadowych 
na terenie Sołectwa Hebdów-Hebdów Stary- I etap dokumentacji

26 703,47

Opracowanie mapy do celów projektowych dla działek ewid. nr 1407/2 i 940/3 w Nowym 
Brzesku ( tj. ul. Polna od skrzyżowania z ul. Targową do skrzyżowania z drogą krajową nr 
79 w miejscowości Nowe Brzesko

5 000,00

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych.

654 899,00

Budowa systemu odwodnienia  ul. Św. Huberta w  Nowym Brzesku - I etap (RFIL 2020) 654 899,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

8 436 000,00

Modernizacja dróg gminnych na terenie Gminy Nowe Brzesko w ramach poprawy 
bezpieczeństwa ruchu drogowego - II etap

5 586 000,00

Odbudowa mostu na rzece Szreniawa w miejscowości Pławowice, gmina Nowe Brzesko 2 850 000,00

750 Administracja publiczna 106 906,64

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 106 906,64

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 663,67

Cyberbezpieczeństwo w Urzędzie Gminy i Miasta Nowe Brzesko 87 663,67

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 242,97

Cyberbezpieczeństwo w Urzędzie Gminy i Miasta Nowe Brzesko 19 242,97

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 283 975,81

75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 100 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy  na finansowanie lub dofinansowanie  
zadań inwestycyjnych

100 000,00

Dofinansowanie do zakupu lekkiego samochodu  do działań ratowniczo-gaśniczych dla 
Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Proszowicach

100 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 183 975,81

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 975,81

Poprawa warunków miejsca spotkań mieszkańców Sołectwa Śmiłowice poprzez 
doposażenie budynku OSP w klimatyzację 

14 975,81

Zagospodarowanie terenu wokół remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Majkowicach 
poprzez jego utwardzenie 

50 000,00

Doposażenie lekkiego samochodu ratownictwa technicznego z funkcją gaśniczą jednostki 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Majkowicach  

14 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6451



6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie  kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

105 000,00

Dofinansowanie do zakupu łodzi wodnej dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Nowym Brzesku 

25 000,00

Dofinansowanie do zakupu lekkiego samochodu ratowniczo- gaśniczego wraz          z  
wyposażeniem dla jednostki  Ochotniczej Straży Pożarnej w Śmiłowicach

80 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 350 810,59

90005 Ochrona powietrza atmosferycznegi i klimatu 42 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00

Przygotowanie dokumentacji niezbędnej do przygotowania wniosku o dofinansowanie 
Projektu z Programu KPO w ramach naboru dla działań inwestycyjnych Społeczności 
Energetycznych (Klaster Energii) 

42 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 114 584,23

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 584,23

Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie Sołectwa Sierosławice w ramach 
przedsięwzięcia: Poprawa bezpieczeństwa na drogach gminnych na terenie Sołectwa 

60 142,16

Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 20 000,00

Poprawa bezpieczeństwa na drogach gminnych na terenie sołectwa Majkowice poprzez 
rozbudowę oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa Majkowice

34 442,07

90095 Pozostała działalność 2 194 226,36

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 716 062,39

Budowa oraz modernizacja infrastruktury sportowo - rekreacyjnej na terenie gminy Nowe 
Brzesko 

363 000,00

Budowa strefy sportowo - rekreacyjnej w Nowym Brzesku wraz z wymaganą infrastrukturą 300 000,00

Poprawa warunków miejsca spotkań mieszkańców Sołectwa Przybysławice poprzez 
zagospodarowania terenu przy Budynku Ludowym -wykonanie ogrodzenia 

30 383,39

Poprawa warunków miejsca spotkań mieszkańców Sołectwa Szpitary poprzez 
zagospodarowanie terenu działki gminnej, na której znajduje się "Budynek Wiejski" -
ogrodzenie działki

22 679,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 800,00

Poprawa warunków miejsca spotkań mieszkańców Sołectwa Majkowice poprzez zakup 
kosiarki do utrzymania terenu przy budynku OSP i Świetlicy Wiejskiej w Majkowicach

18 800,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 459 363,97

Budowa oraz modernizacja infrastruktury sportowo - rekreacyjnej na terenie gminy Nowe 
Brzesko

647 259,97

Budowa strefy sportowo - rekreacyjnej w Nowym Brzesku wraz z wymaganą infrastrukturą 812 104,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 742 500,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 742 500,00

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

1 742 500,00

Prace ratunkowe przy zabytkowym Spichlerzu w Ponorbertańskim zespole klasztornym w 
Hebdowie

1 742 500,00

926 Kultura fizyczna 60 516,25

92601 Obiekty sportowe 60 516,25

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 516,25

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6451



Poprawa warunków miejsca spotkań mieszkańców Sołectwa Hebdów poprzez 
zagospodarowanie terenu, doposażenie działki gminnej - boiska (Hebdów Kolonia)

35 516,25

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Zakup kosiarki samojezdnej dla Ludowego Klubu Sportowego "Nadwiślanka" 25 000,00

21 689 493,75Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6451



Załącznik nr 3 

do Uchwały  Nr V/34/2024

Rady Miejskiej Nowe Brzesko

z dnia 30 września 2024r

Lp. Treść Klasyfikacja (§) Kwota

1. DOCHODY OGÓŁEM:  54 884 801,36

w tym:

1.1 bieżące 34 731 041,78

1.2 majątkowe  20 153 759,58

2. WYDATKI OGÓŁEM: 58 271 297,89

w tym:

2.1 bieżące 36 581 804,14

2.2 majątkowe 21 689 493,75

3. WYNIK (1-2) -3 386 496,53

4. PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM:  4 501 873,05

z tego:

4.1 Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań  
realizowanych z udziałem środków pochodzących  z budżetu Unii 
Europejskiej 

902 278 164,00

4.3 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach  

905 951 150,48

4.5 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych (Emisja obligacji 
komunalnych)  

931 3 200 000,00

4.6 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy  950 52 558,57

4.7 Przychody ze spłat  pożyczek i  kredytów udzilelonych ze środków 
publicznych

951 20 000,00

5. ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM: 1 115 376,52

z tego:

5.1 Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 

962 100 000,00

5.2 Spłaty pożyczek  otrzymanych na finansowanie  zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej   

963 303 333,32

5.3 Udzielone pożyczki i kredyty 991 20 000,00

5.4 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 692 043,20

Przychody i rozchody budżetu Gminy Nowe Brzesko w 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 6451



1 2 3 4 5 6

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

22 241,38 zł            

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

158 376,46 zł           

75618 Wpływy  z innych opłat stanowiących  dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

158 376,46 zł           

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 158 376,46 zł           

851 OCHRONA ZDROWIA 180 617,84 zł            

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00 zł                

wydatki bieżące: 5 000,00 zł                

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 5 000,00 zł                 

1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00 zł                

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 175 617,84 zł            

wydatki bieżące: 175 617,84 zł            

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 115 117,84 zł             

1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 34 710,00 zł              

1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 80 407,84 zł              

2. dotacje na zadania bieżące 60 500,00 zł               

R A Z E M 180 617,84 zł           180 617,84 zł            

Załącznik Nr 4

do Uchwały  Nr V/34/2024

Rady Miejskiej Nowe Brzesko 

z dnia 30 września 2024r

Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki związane z realizacją zadań określonych w 
gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w 2024 roku

DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ
PRZYCHODY / 

DOCHODY
WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 6451



1 2 3 4 5 6

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

37 114,87 zł                   

75618 Wpływy  z innych opłat stanowiących  dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

37 114,87 zł                   

Dochody bieżące: 37 114,87 zł                   

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym (-7.885,13)

37 114,87 zł                    

851 OCHRONA ZDROWIA 37 114,87 zł              

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 114,87 zł              

wydatki bieżące: 37 114,87 zł              

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 14 114,87 zł               

1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (-
7.885,13)

14 114,87 zł              

2. dotacje na zadania bieżące 23 000,00 zł              

R A Z E M 37 114,87 zł                   37 114,87 zł              

Załącznik Nr 5

do  Uchwały Nr V/34/2024
Rady Miejskiej Nowe Brzesko

z dnia  30 września 2024r

Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki budżetu na realizację 
lokalnej międzystrfowej  polityki przeciwdziałania negatywnym skutom spożywnia alkoholu w 2024 roku

DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ DOCHODY WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 6451



DZIAŁ / 
ROZDZIAŁ

NAZWA I TREŚĆ KWOTA

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 25 769,50

90095 Pozostała działalność 25 769,50

w tym:

Wydatki bieżące 25 769,50

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 25 769,50

1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 769,50

POPRAWA WARUNKÓW MIEJSCA SPOTKAŃ LOKALNEJ SPOŁECZNOŚCI POPRZEZ 
ZAGOSPODAROWANIE TERENU PRZY ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W GRĘBOCINIE - 
UTWARDZENIE TERENU PRZY ŚWIETLICY

25 769,50

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 28 569,15

60016 Drogi publiczne gminne 28 569,15

w tym:

Wydatki bieżące 28 569,15

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 28 569,15

1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 28 569,15

POPRAWA BEZPIECZEŃSTWA NA DROGACH GMINNYCH NA TERENIE SOŁECTWA 
GRUSZÓW POPRZEZ POPRAWĘ STANU DRÓG UZUPEŁNIENIE INFRASTRUKTURY 
DROGOWEJ

28 569,15

926 KULTURA FIZYCZNA 35 516,25

Obiekty sportowe 35 516,25

w tym:

Wydatki majątkowe 35 516,25

1. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 516,25

POPRAWA WARUNKÓW MIEJSCA SPOTKAŃ MIESZKAŃCÓW SOŁECTWA HEBDÓW 
poprzez zagospodarowanie terenu doposażenie działki gminnej - boiska (Hebdów Kolonia)

35 516,25

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 34 359,34

Pozostała działalność 34 359,34

w tym:

Wydatki bieżące 34 359,34

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 34 359,34

1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 34 359,34

POPRAWA WARUNKÓW MIEJSCA SPOTKAŃ MIESZKAŃCÓW SOŁECTWA 
KUCHARY POPRZEZ ZAGOSPODAROWANIE TERENU PRZY BUDYNKU ŚWIETLICY, 
OSP-REMONT NAWIERZCHNI- UTWARDZENIE TERENU

34 359,34

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 27 042,07

90015 Oświetlenie uliczneOświetlenie ulic, placów i dróg 12 042,07

w tym:

Wydatki majątkowe 12 042,07

1. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 042,07

POPRAWA BEZPIECZEŃSTWA NA DROGACH GMINNYCH NA TERENIE SOŁECTWA 
MAJKOWICE POPRZEZ ROZBUDOWĘ OŚWIETLENIA ULICZNEGO NA TERENIE 
SOŁECTWA MAJKOWICE

12 042,07

Pozostała działalność 15 000,00

w tym:

Wydatki majątkowe 15 000,00

1. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

LP

S
O

Ł
E

C
T

W
O PODZIAŁ WYDATKÓW

RAZEM

Załącznik nr 6

do Uchwały Nr V/34/2024

Rady Miejskiej Nowe Brzesko 

z dnia   30 września 2024r

Wydatki Gminy Nowe Brzesko z Funduszu Sołeckiego w 2024r

25 769,50 zł

3.

H
e

b
d

ó
w

35 516,25 zł

92601 

2.

G
ru

sz
ó

w
 

28 569,15 zł

1.

G
rę

b
o

ci
n

4.

K
u

c
h

a
ry

34 359,34 zł

90095 

5.

M
aj

ko
w

ic
e

27 042,07 zł

90095 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 6451



POPRAWA WARUNKÓW MIEJSCA SPOTKAŃ MIESZKAŃCÓW SOŁECTWA 
MAJKOWICE POPRZEZ ZAKUP  KOSIARKI Z OPRZYRZĄDOWANIEM DO 
UTRZYMANIA TERENU PRZY BUDYNKU OSP I ŚWIETLICY W MAJKOWICACH

15 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 27 996,50

UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH 27 996,50

w tym:

Wydatki bieżące 27 996,50

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 27 996,50

1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 27 996,50

POPRAWA WARUNKÓW MIEJSCA SPOTKAŃ MIESZKAŃCÓW SOŁECTWA 
MNISZÓW POPRZEZ ZAGOSPODAROWANIE DZIAŁKI GMINNEJ 295/2 W 
MNISZOWIE NA „ZIELONĄ  STREFĘ MNISZOWA”

27 996,50

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 22 906,22

Pozostała działalność 22 906,22

w tym:

Wydatki bieżące 22 906,22

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 22 906,22

1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 22 906,22

POPRAWA WARUNKÓW MIEJSCA SPOTKAŃ MIESZKAŃCÓW SOŁECTWA 
MNISZÓW KOLONIA poprzez remont budynku wiejskiego w Mniszowie Kolonii

22 906,22

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 25 960,39

Pozostała działalność 25 960,39

w tym:

Wydatki bieżące 25 960,39

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 25 960,39

1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 960,39

POPRAWA WARUNKÓW MIEJSCA SPOTKAŃ MIESZKAŃCÓW SOŁECTWA 
PŁAWOWICE poprzez remont budynku Domu Ludowego w Pławowicach

25 960,39

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 23 733,39

Pozostała działalność 23 733,39

w tym:

Wydatki majątkowe 23 733,39

1. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 733,39

POPRAWA WARUNKÓW MIEJSCA SPOTKAŃ MIESZKAŃCÓW SOŁECTWA  
PRZYBYSŁAWICE POPRZEZ ZAGOSPODAROWANIE TERENU  PRZY BUDYNKU 
LUDOWYM -WYKONANIE OGRODZENIA

23 733,39

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 4 681,21

Pozostała działalność 4 681,21

w tym:

Wydatki bieżące 4 681,21

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 681,21

1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

POPRAWA WARUNKÓW MIEJSCA SPOTKAŃ MIESZKAŃCÓW SOŁECTWA 
SZPITARY POPRZEZ ZAGOSPODAROWANIE TERENU PRZY BUDYNKU WIEJSKIM -
REMONT NAWIERZCHNI- UTWARDZENIE TERENU

4 681,21

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 22 679,00

Pozostała działalność 22 679,00

w tym:

1. Wydatki majątkowe 22 679,00

1.1. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 679,00

POPRAWA WARUNKÓW MIEJSCA SPOTKAŃ MIESZKAŃCÓW SOŁECTWA 
SZPITARY POPRZEZ ZAGOSPODAROWANIE TERNU DZIAŁKI GMINNEJ, NA 
KTÓREJ ZNAJDUJE SIĘ "BUDYNEK WIEJSKI"- OGRODZENIE DZIAŁKI

22 679,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 26 342,16

Oświetlenie uliczneOświetlenie ulic, placów i dróg 26 342,16

w tym:

Wydatki majątkowe 26 342,16

1. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 342,16

ROZBUDOWA OŚWIETLENIA ULICZNEGO NA TERENIE SOŁECTWA SIEROSŁAWICE 
W RAMACH PRZEDSIĘWZIĘCIA:  POPRAWA BEZPIECZEŃSTWA NA DROGACH 
GMINNYCH NA TERENIE SOŁECTWA 

26 342,16

6.

M
n

is
zó

w

27 996,50 zł

90004 

7.

M
n

is
zó

w
 K

o
lo

n
ia

22 906,22 zł

90095 

8.

P
ła

w
o

w
ic

e

25 960,39 zł

90095 

9.

P
rz

y
b

y
sł

aw
ic

e

23 733,39 zł

90095 

10.

S
zp

it
a

ry

27 360,21 zł

90095 

90095 

11.

S
ie

ro
sł

aw
ic

e 

26 342,16 zł

90015 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 6451



754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 13 000,00

Ochotnicze straże pożarne 13 000,00

w tym:

Wydatki bieżące 13 000,00

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 13 000,00

1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 13 000,00

POPRAWA WARUNKÓW OCHRONY PRZECIWPOŻAROWEJ- DOTACJA DLA OSP 
ŚMIŁOWICE NA ZAKUP DOPOSAŻENIA DO SAMOCHODU STRAŻACKIEGO

13 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 14 975,81

Ochotnicze straże pożarne 14 975,81

w tym:

Wydatki majątkowe 14 975,81

1. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 975,81

POPRAWA WARUNKÓW MIEJSCA SPOTKAŃ MIESZKAŃCÓW SOŁECTWA  
ŚMIŁOWICE POPRZEZ DOPOSAŻENIE BUDYNKU OSP W KLIMATYZACJĘ

14 975,81

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 20 000,00

Pozostała działalność 20 000,00

w tym:

Wydatki bieżące 20 000,00

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 000,00

1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 000,00

POPRAWA WARUNKÓW MIEJSCA SPOTKAŃ MIESZKAŃCÓW SOŁECTWA  
ŚMIŁOWICE POPRZEZ ZAGOSPODAROWANIE TERENU  PRZY BUDYNKU OSP I 
ŚWIETLICY -REMONT OGRODZENIA

20 000,00

353 530,99 zł

12.

Ś
m

ił
o

w
ic

e 

47 975,81 zł

75412 

75412 

90095 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 6451



 

z dnia 30 września 2024r

Dla jednostek 
sektora  finansów 

publicznych

Dla jednostek spoza 
sektora  finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 123 000,00 zł

60014 Drogi publiczne powiatowe 123 000,00 zł

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

123 000,00 zł

754 BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I  OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

100 000,00 zł          218 400,00 zł            

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej

100 000,00 zł          

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych

100 000,00 zł          

75412 Ochotnicze straże pożarne 218 400,00 zł            

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie  
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom  

113 400,00 zł            

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

25 000,00 zł              

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

80 000,00 zł              

851 OCHRONA ZDROWIA 3 500,00 zł              80 000,00 zł              

85154 Przeciwdziałalnie 
alkoholizmowi

3 500,00 zł              80 000,00 zł              

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

80 000,00 zł              

I. DOTACJE CELOWE

Załącznik Nr 7

dp  Uchwały  Nr V/34/2024

Rady Miejskiej Nowe Brzesko 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Nowe Brzesko w 2024 roku

Dział ROZDZIAŁ TREŚĆ Rodzaj dotacji z budżetu

Kwota dotacji

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 6451
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

3 500,00 zł              

852 POMOC SPOŁECZNA 2 400,00 zł              100 000,00 zł

85220 Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

2 400,00 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

2 400,00 

85295 Pozostała działalność 100 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

100 000,00 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA

1 000,00 zł

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

1 000,00 zł

Dotacja celowa przekazana gminie na 
zadania bieżącę realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

1 000,00 zł

921 KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

1 747 500,00 zł

92120 Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami

1 742 500,00 zł

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

1 742 500,00 zł

92195 Pozostała działalność 5 000,00 zł

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie  
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

5 000,00 zł

926 KULTURA FIZYCZNA 40 000,00 zł

92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

40 000,00 zł

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

40 000,00 zł

229 900,00 zł 2 185 900,00 zł

921 KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

592 600,00 zł

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

440 000,00 zł

RAZEM DOTACJE CELOWE

II. DOTACJE PODMIOTOWE

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 6451
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dotacja  podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury  - Miejsko-
Gminne Centrum Kultury i Promocji im. Alicji 
i Franciszka Bryłów  w Nowym Brzesku 

440 000,00 zł

92116 Biblioteki 152 600,00 zł

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury-  Miejsko-
Gminna Biblioteka w Nowym Brzesku  

152 600,00 zł

592 600,00 zł 0,00 zł

223 000,00 zł 1 847 500,00 zł

599 500,00 zł 338 400,00 złw tym:

w tym:
OGÓŁEM DOTACJE NA ZADANIA  MAJĄTKOWE 2 070 500,00 zł

w tym:

OGÓŁEM DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE 937 900,00 zł

RAZEM DOTACJE PODMIOTOWE

III. OGÓŁEM DOTACJE 3 008 400,00 zł

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 6451
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Kwota 
dochodów

Kwota wydatków

1 2 3 4 5 6
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 672 800,00 1 672 800,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 672 800,00 1 672 800,00

6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych  z przeciwdziałaniem COVID-19

1 672 800,00

6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

1 672 800,00

Prace ratunkowe przy zabytkowym Spichlerzu w Ponorbertańskim 
zespole klasztornym w Hebdowie

1 672 800,00

Renowacja elewacji frontowej Kościoła wraz z wykonaniem izolacji 
przeciwwilgociowej murów fundamentowych Kościoła 

0,00

Renowacja i konserwacja zabytkowej drewnianej dzwonniccy przy 
Kościele Parafialnym w Nowym Brzesku 

0,00

Renowacja monochromii wewnatrz Koscioła w Nowym Brzesku 0,00

RAZEM 1 672 800,00 1 672 800,00

Załącznik  nr  8

do   Uchwały Nr V/34/2024

Rady Miejskiej Nowe Brzesko

z dnia  30 września 2024r

Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w ramach środków otrzymanych z Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków  w 2024r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 6451



Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Kwota dochodów Kwota wydatków

1 2 3 4 5 6

750 ADMINISTARCJA PUBLICZNA 106 906,64

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 106 906,64

6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

87 663,67

Cyberbezpieczeństwo w Urzędzie Gminy i Miasta Nowe Brzesko 87 663,67

6259 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

19 242,97

Cyberbezpieczeństwo w Urzędzie Gminy i Miasta Nowe Brzesko 19 242,97

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 106 906,64

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 106 906,64

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 663,67

Cyberbezpieczeństwo w Urzędzie Gminy i Miasta Nowe Brzesko 87 663,67

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 242,97

Cyberbezpieczeństwo w Urzędzie Gminy i Miasta Nowe Brzesko 19 242,97

RAZEM 106 906,64 106 906,64

Załącznik nr 9

do   Uchwały  Nr V/34/2024

Rady Miejskiej Nowe Brzesko

z dnia  30 września 2024r

Wydatki na zadania  realizowane w 2024r w ramach środków otrzymanych z Programu: Fundusze Europejskie na Rozwój 
Cyfrowy na lata 2021-2027

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 6451


	UCHWAŁA NR V/34/2024 RADY MIEJSKIEJ NOWE BRZESKO z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	lit. a w § 5
	lit. b w § 5

	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2.1.
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9


		2024-10-18T11:16:11+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




